
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/126/13 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz  

art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726)  

Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2013 rok:  

1) zwiększa się plan  dochodów ogółem o kwotę 128.476,00 zł zgodnie z zał. Nr 1:  

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 13.000,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1;  

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 454.476,00zł zgodnie z zał. Nr 2;  

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 339.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 2;  

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.580.589,00 zł będzie pożyczka zaciągnięta 

w związku z Umową zawartą na realizację zadania inwestycyjnego sfinansowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 10.440.292,00 zł, dochody bieżące 

 – 9.790.329,00; dochody majątkowe- 649.964,00zł; plan wydatków wynosi ogółem 12.020.881,00 zł, wydatki 

bieżące – 8.832.958,00 zł, wydatki majątkowe – 3.187.923,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań  inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2013 r.

Poz. 2173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/126/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 22 marca 2013 r.  

 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  12 200,00  0,00  12 409,00  24 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  12 409,00  12 409,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  12 409,00  12 409,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  12 409,00  12 409,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  0,00  12 409,00  12 409,00 

758   Różne rozliczenia  5 433 445,00  0,00  97 437,00  5 530 882,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
2 937 542,00  0,00  97 437,00  3 034 979,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 937 542,00  0,00  97 437,00  3 034 979,00 

852   Pomoc społeczna  181 000,00  -12 638,00  0,00  168 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  42 000,00  -12 638,00  0,00  29 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
42 000,00  -12 638,00  0,00  29 362,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00  0,00  18 268,00  38 268,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
6 000,00  0,00  18 268,00  24 268,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00  0,00  18 268,00  18 268,00 

bieżące razem: 8 345 347,00 -12 638,00 128 114,00 8 460 823,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

317 385,00  0,00  12 409,00  329 794,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 649 964,00 0,00 0,00 649 964,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

649 964,00  0,00  0,00  649 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2173



Rodzaj zadania: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 329 505,00 0,00 0,00 1 329 505,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 10 324 816,00 -12 638,00 128 114,00 10 440 292,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

967 349,00 0,00 12 409,00 979 758,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/126/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 22 marca 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  2983805  386882  385782  115400  270382  0  1100  0  0  0  2596923  2596923  2596923  0 

zmniejszenie  -326000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -326000  -326000  -326000  0 

zwiększenie  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2857805  586882  585782  115400  470382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  2972805  375882  374782  115400  259382  0  1100  0  0  0  2596923  2596923  2596923  0 

zmniejszenie  -326000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -326000  -326000  -326000  0 

zwiększenie  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2846805  575882  574782  115400  459382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1016334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1016334  1016334  1016334  0 

zmniejszenie  -326000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -326000  -326000  -326000  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  690334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  690334  690334  690334  0 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1051184  1049184  985834  709300  276534  0  63350  0  0  0  2000  2000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15846  846  846  0  846  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

po zmianach  1067030  1050030  986680  709300  277380  0  63350  0  0  0  17000  17000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2173



 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  865596  863596  861346  636000  225346  0  2250  0  0  0  2000  2000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15846  846  846  0  846  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

po zmianach  881442  864442  862192  636000  226192  0  2250  0  0  0  17000  17000  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  846  846  846  0  846  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90846  90846  90846  0  90846  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

po zmianach  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17000  17000  0  0 

801  
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  3993642  3993642  3141392  2241293  900099  700000  152250  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

po zmianach  4193642  3993642  3141392  2241293  900099  700000  152250  0  0  0  200000  200000  0  0 

 80141  
Zakłady kształcenia 

nauczycieli  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

po zmianach  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

po zmianach  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  349210  349210  201510  145931  55579  0  147700  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -12638  -12638  0  0  0  0  -12638  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  336572  336572  201510  145931  55579  0  135062  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  52000  52000  0  0  0  0  52000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -12638  -12638  0  0  0  0  -12638  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  39362  39362  0  0  0  0  39362  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  52000  52000  0  0  0  0  52000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -12638  -12638  0  0  0  0  -12638  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  39362  39362  0  0  0  0  39362  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2173



 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  548480  248480  248280  27600  220680  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38268  38268  38268  0  38268  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  586748  286748  286548  27600  258948  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska  

przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18268  18268  18268  0  18268  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  24268  24268  24268  0  24268  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18268  18268  18268  0  18268  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  24268  24268  24268  0  24268  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  353480  53480  53280  27600  25680  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  373480  73480  73280  27600  45680  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12586  12586  12586  0  12586  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  32586  32586  32586  0  32586  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  10575900 7276977 5736792 3277624 2459168 790000 382800 317385 0 50000 3298923 3298923 2896923 0 

zmniejszenie  -338638 -12638 0 0 0 0 -12638 0 0 0 -326000 -326000 -326000 0 

zwiększenie  454114 239114 239114 0 239114 0 0 0 0 0 215000 215000 0 0 

po zmianach  10691376 7503453 5975906 3277624 2698282 790000 370162 317385 0 50000 3187923 3187923 2570923 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2173



 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1329505 1329505 108964 98097 10867 0 1220541 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1329505 1329505 108964 98097 10867 0 1220541 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/126/13  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 22 marca 2013 r.  

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 270 923,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 270 923,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 580 589,00 

   
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków- przebudowa hydroforni w Stypułkach-Święchach i oczyszczalni w Kobylinie-
Borzymach  

1 580 589,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  690 334,00 

   
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków- przebudowa hydroforni w Stypułkach-Święchach i oczyszczalni w Kobylinie-

Borzymach  
690 334,00 

750   Administracja publiczna 17 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00 

   Zakupy inwestycyjne  17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  200 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

   Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Kobylinie -Borzymach na potrzeby Bloku Żywieniowego  200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność  300 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  154 000,00 

   Remont Swietlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  154 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  146 000,00 

   Remont Swietlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  146 000,00 

Razem 2 787 923,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2173


		2013-05-13T14:28:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




